

Stissen-Invest ApS

CVR-nr. 31948029

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2014

Dirigent

Navn: Peter Stjernebye

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stissen-Invest ApS
Øster Farimagsgade 30, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 31948029
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Christian Schiøler, formand
Mads Ulrik Kjærgaard
Peter Marcus Munch
Peter Stjernebye

Direktion

Peter Stjernebye

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at investere i fast ejendom, løseøre, værdipapirer, likvider samt anden dermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 52 t.kr., mod et overskud på 248 t.kr. i 2012. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.000)	(13)
Driftsresultat		(15.000)	(13)
Andre finansielle indtægter	1	44.945	274
Andre finansielle omkostninger	2	(89.396)	(3)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(59.451)	258
Skat af ordinært resultat	3	7.655	(10)
Årets resultat		(51.796)	248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(51.796)	248
		(51.796)	248

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Udskudt skat		13.079	0
Andre tilgodehavender		<u>8.691</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender		<u>21.770</u>	<u>13</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>559.013</u>	<u>658</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>559.013</u>	<u>658</u>
Likvide beholdninger		<u>43.546</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>624.329</u>	<u>674</u>
Aktiver		<u><u>624.329</u></u>	<u><u>674</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	168.000	168
Overført overskud eller underskud		<u>420.758</u>	<u>472</u>
Egenkapital		<u>588.758</u>	<u>640</u>
Skyldig selskabsskat		10.821	10
Anden gæld		<u>24.750</u>	<u>24</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.571</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.571</u>	<u>34</u>
Passiver		<u><u>624.329</u></u>	<u><u>674</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	168.000	472.554	640.554
Årets resultat	0	(51.796)	(51.796)
Egenkapital ultimo	168.000	420.758	588.758

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>		
1. Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter i øvrigt	29.899	34		
Dagsværdireguleringer	15.046	240		
	<u>44.945</u>	<u>274</u>		
2. Andre finansielle omkostninger				
Dagsværdireguleringer	86.367	0		
Øvrige finansielle omkostninger	3.029	3		
	<u>89.396</u>	<u>3</u>		
3. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	0	10		
Ændring af udskudt skat	(14.863)	0		
Regulering vedrørende tidligere år	5.424	0		
Effekt af ændrede skattesatser	1.784	0		
	<u>(7.655)</u>	<u>10</u>		
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	
4. Virksomhedskapital				
Ordinære anparter	168	1.000,00	168.000	
	<u>168</u>		<u>168.000</u>	
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>	<u>2010</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapita- len				
Virksomhedskapital primo	168.000	168.000	168.000	126.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	42.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>